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Lire Maurras 
Liste n° 10 – novembre 2008 

Association Anthinéa  16, rue du Berry    36250 NIHERNE 
Fax : 02 54 29 81 65              E-mail : chiron.yves@orange.fr 

Lire Maurras propose, en premier lieu, des livres, neufs ou anciens, de Charles Maurras. Puis, des ouvrages sur Charles 
Maurras et sur l’Action française et des ouvrages d’auteurs de l’école d’Action Française. Et enfin, accessoirement, des 
ouvrages et revues sur divers sujets. Ce service n’est pas une entreprise commerciale. Tous les bénéfices contribuent au 
financement des Éditions BCM dans le cadre de l’Association Anthinéa. 
 

I. Ouvrages de Charles Maurras 
- Enquête sur la monarchie, suivi de Une Campagne royaliste au Figaro et de Si le coup de force est possible, 
N.L.N., 1925, édition définitive, 615 pages, exemplaire numéroté, 20 euros. 
- La Démocratie religieuse, Nouvelle Librairie Nationale, 1921, 560 pages, exemplaire numéroté, 18 euros. 
- La Contre-révolution spontanée, Lardanchet, 1943, 265 pages, 13 euros. 
- Brèu de memori, en provençal avec traduction française, s.n.d.e., 1949, 70 pages, 10 euros. 
- Trois devoirs, Editions BCM, 2001, 70 pages, 11 euros. 
- Quatre nuits de Provence, Flammarion, 1931153 pages, 13 euros. 
 

II. Ouvrages sur Maurras et l’A.F. 
ALGOUD (F.-M.) Actualité et Présence de C. Maurras (1868-1952), Ed. de Chiré, 2004, t . 1 « Un très grand 
poète », 139 p., neuf, 20 euros. 
BENOIST (Alain de), Charles Maurras et l’Action Française. Une bibliographie, Editions BCM, 2002, 230 
pages, neuf, 19 euros. 
CHIRON (Y.) La Vie de Maurras, Godefroy de Bouillon, 1999 (2e édition), 510 pages, neuf, 20 euros. 
CHIRON (Y.) Maurras et la xénogreffe. Un bobard « scientifique », Editions BCM, 2006, 24 p., neuf, 8 euros. 
CHIRON (Y.) Ixixe, le grand amour de Maurras, Editions BCM, 2008, 60 pages, neuf, 12 euros. 
MAURRAS EN DEBAT, dossier spécial de L’HOMME NOUVEAU, n° 1380 (14.10.2006), 3 euros. 
Articles de P. Maxence, Y. Chiron, A. Tisserand, D.  Sureau et R. Soulié. 
JARRIGE (M.), Antimaçonnerie et Action Française, Editions BCM, 2005, 80 p., neuf, 9 euros. 
 

III. Auteurs d’A.F. ou proches 
BAINVILLE (Jacques), Histoire de deux peuples, continuée jusqu’à Hitler, Flammarion, 1938, 156 p., 6 euros. 
BAINVILLE, Napoléon, Balland, 1995, 488 pages, 6 euros. 
BESSE (Dom Jean-Martial), Ce qu’est la Monarchie. Programme politique et social, Editions BCM, 2005, 
XX-16 pages, neuf, 6 euros.  
Réimpression de l’édition de 1910, précédée de « Do m Besse, Maurras et la 
monarchie » par Yves Chiron (pages I-XX). 
BRILLAUD (Maurice), Souvenirs de guerre et d’avant-guerre, Editions Nivoit, 2004, neuf.  
BRILLAUD (Maurice), Poèmes d’une vie, Editions Nivoit, 2006, 138 pages, neuf, 13 euros. 
BRILLAUD (Maurice) - CHIRON (Yves), L’abbé Emmanuel Barbier (1851-1925), Clovis, 2005, 175 pages, 
neuf, 16 euros. 
DEON (Michel), Bagages pour Vancouver, Folio, 1987, 250 pages, 3 euros. 
GAXOTTE (Pierre), Le siècle de Louis XV, Le Livre de Poche, 1956, 497 pages, 3 euros. 
 

IV. Ouvrages de Jean Madiran 
Ils ne savent pas ce qu’ils font, NEL, 1955, 188 pages, 6 euros. 
Ils ne savent pas ce qu’ils disent, NEL, 1955, 186 pages, 6 euros. 
On ne se moque pas de Dieu, NEL, 1957, 206 pages, 6 euros. 
La messe. Etat de la question, 1974, 32 pages, 4 euros. 
Le Concile en question. Correspondance Congar-Madiran, 1985, 6 euros. 
Les Charlier, 1982, 452 pages (numéro spécial d’Itinéraires, textes d’André et Henri Charlier, articles de J. 
Madiran, Albert Gérard, Dom Gérard, etc.), 6 euros. 
Maurras toujours là, Consep, 2004, 104 pages, neuf, 15 euros. 
La Laïcité dans l’Eglise, Consep, 2005, 153 pages, neuf, 18 euros. 
L’Accord de Metz ou pourquoi notre Mère fut muette, Via Romana, 2006, 75 pages, neuf, 15 euros.  
Les vingt-cinq ans de “Présent“. Confessions didactiques, 2007, XLVII pages, neuf, 15 euros. 
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V. Divers 

ARTHUR-LEVY, Napoléon intime, Nelson, sans date, 554 pages, relié, 4 euros. 
Mgr Camillo BALLIN, Le Christ et le Mahdi. La communauté chrétienne au Soudan dans son contexte islamique 
période de la révolution mahdiste (1881-1898), Editions de Paris, 2008, 500 pages, 7 euros.  
BALTHASAR (H.U. von), Cordula ou l’épreuve décisive, Beauchesne, 1969, 125 pages, 5 euros. 
 Le martyre comme preuve de la vérité de la foi chré tienne. 
BALTHASAR (H.U. von), Catholique, Fayard, 1976, 138 pages, 5 euros.  
BALTHASAR (H. U. von), A. von Speyr et sa mission théologique, Apostolat des éditions, 1976, 410 pages, 6 euros. 
Un portrait, et de nombreux textes inédits, de la m ystique suisse, convertie, qui 
eut une si grande influence sur Balthasar. 
BARDECHE (Maurice), Lettre à François Mauriac, La pensée Libre, 1947, 196 pages, 6 euros. 
BARRES (Maurice), Greco ou le secret de Tolède, Flammarion, 1966, 144 pages, nombreuses reproductions 
photographiques, 6 euros. 
BARRES (Maurice), Le Mystère en pleine lumière, Plon, 282 pages, 5 euros. 
BARRES (Maurice), La Colline inspirée, Le Livre de Poche, 1964, 252 pages, 4 euros. 
BARRES (Maurice), L’Ennemi des lois, s.d., Georges Crès, 216 pages, relié, 5 euros. 
BARRES (Maurice), Colette Baudoche, Le Livre de Poche, 1968 , 160 pages, 4 euros. 
BARTHE (Claude), Reconstruire la liturgie, F-X de Guibert, 1997, 220 pages, 5 euros. 
Rencontres avec l’abbé Armogathe, le card. Danneels , R. Girard, Mgr Lagrange, Luc 
Perrin, Robert Spaemann, etc..  
BEHAINE (René), Histoire d’une société, précédé d’une lettre de M. Déon, Ed. Nivoit, 2006, 375 p., neuf, 28 euros. 
BENOIT XVI, Discours à l’ONU le 18 avril 2008, 8 pages, gratuit. 
BERNANOS (Georges), La grande peur des bien-pensants, Le Livre de Poche, 1969, 446 pages, 4 euros. 
Le livre, courageux, de Bernanos sur Edouard Drumon t.  
BERNANOS (Georges), La France contre les robots, Club Français du Livre, 1955, 222 pages, relié, 7 euros. 
 Une édition rare avec  plus de cent pages de textes  inédits (correspondance, 
etc.) rassemblés par Albert Béguin.  
BESRET (Bernard), Libération de l’homme, Desclée De Brouwer, 1970, 149 pages, 3 euros. 
Par celui qui fut le Prieur (révolutionnaire) de l’ Abbaye de Boquen de 1964 à 
1969. 
BLUCHE (François), Louis XV, Tempus, 2003, 298 pages, 5 euros. 
BOUFLET (J.), Les Stigmatisés, Cerf/Fides, « Bref », 1996, 122 pages, 4 euros.  
BRISAC (C.), Le Vitrail, Cerf/Fides, « Bref », 1990, 242 pages, nbrses. illustr., 6 euros. 
CAHIERS JEAN JAURES, n° 177/ 178, 179, 180, 186  (2005-2008), env. 100/200 p., 4 euros le vol. 
CATHOLICISME, fascicules 18 (Gibier-Guillaume), 19 (Guillaume-Histoire), 20 (Histoire-Hyvernat), 21 (Ia-Indult), 22 
(Indult-Interrraciale), 24 (Jean-Jésus), 25 (Jésus-Judée), 26 (Judée-La Bouillerie), 27 (La Bouillerie-Latran), env. 400 
colonnes par fascicules, 5 euros le fascicule. 
CAILLON (Père), La Consécration de la Russie aux T.S. Cœurs de Jésus et de Marie, Téqui, 1983, 64 pages, 3 euros. 
CARPI (Pier), Les Prophéties du pape Jean XXIII, FDS, 1983, 199 pages, 5 euros. 
Recueil des supposées prophéties reçues en 1935 alo rs que le futur Jean XXIII 
était nonce en Turquie.  
CAU (Jean), L’agonie de la vieille, La Table ronde, 1970, 153 pages, 5 euros. 
Un brillant pamphlet sur la démocratie. 
CHANTIN (J.-P.), Le Jansénisme, Cerf/Fides, « Bref », 1996, 126 pages, 4 euros. 
CHEVE (Joëlle), Marie-Thérèse d’Autriche, épouse de Louis XIV, Pygmalion, 2008, 562 pages, état neuf, 8 euros. 
CHIRON (Yves), La Vie de Barrès, Godefroy de Bouillon, 2000 (2e édition), 406 pages, épuisé, neuf, 18 euros.  
CHIRON (Yves), Barrès et la Terre, Sang de la terre, 1987, 156 pages, épuisé, 6 euros. 
CHIRON (Yves), Edmund Burke et la Révolution française, Téqui, 1987, 190 pages, état neuf, 5 euros. 
COMMUNIO, n° 3, 2002. Numéro spécial « Mémoire et réconciliation » », 121 pages, neuf, 8 euros. 
Articles d’historiens et de théologiens, avec un do ssier sur Pie XII. 
DAVIDSON (N. S.), La Contre-Réforme, Cerf/Fides, « Bref », 1989, 124 pages, 4 euros. 
DIALOGUES AVEC L’ANGE, Aubier Montaigne, 1976, 302 pages, 6 euros. 
88 « enseignements » donnés par un Ange, entre 1943 et 1944, à de jeunes hongroises. 
DODIN (André), Saint Vincent de Paul, Le seuil, « Maîtres spirituels », 1960, 188 pages, 6 euros. 
Une excellente étude avec chronologie, illustration s et anthologie. 
DOMMEN (E.), Les Quakers, Cerf/Fides, 1990, 126 pages, 4 euros. 
DON ORIONE, numéro spécial de la revue Dieu est amour, 2004, 36 pages,  2 euros. 
ÉCRITS DE PARIS, n° 627, déc. 2000 et n° 644, juin 2002, 1 euro le numéro. 
FEBVRE (Lucien), Amour sacré, amour profane, Idées/NRF, 1971, 376 pages, 6 euros. 
Études autour de Marguerite de Navarre, d’Erasme et  de l’humanisme. Un classique. 
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FENELON. MYSTIQUE ET POLITIQUE, 2004, 588 pages, état neuf, 9 euros. 
Actes d’un colloque international sur Fénelon, le Télémaque , le quiétisme.   
GERARD (Dom) LA VOCATION MONASTIQUE,  1977, 20 pages, 3 euros.  
DOM GERARD, numéro spécial de Reconquête, avril-mai 2008, 64 pages, 4 euros. 
GIDE (André), La Symphonie pastorale, Folio, 1975, 148 pages, 3 euros. 
GRANDES FIGURES (LES), Larousse, 1939, 400 pages, grand format, nbrses. illustr., relié, très bon état, 10 euros. 
Le portrait ou l’étude de 50 des plus grandes figur es de l’histoire de 
l’humanité, par les meilleurs spécialistes de l’épo que : Socrate par L. Lavelle, 
Jules César par J. Carcopino, Charlemagne par A. Kl einclausz, Jeanne d’Arc par P. 
Champion, Rembrandt par H. Focillon, Pascal par L. Brunschvicg, etc. 
GUILLEMAIND (sous la dir. de B.), La Subsidiarité. Un grand dessein pour la France et l’Europe, Editions de Paris, 
2005, 212 pages,  5 euros. 
Actes d’un colloque sur la subsidiarité et ses appl ications politiques et 
sociales (G-F Dumont, C. Delsol, A. Arette, etc.). 
GUITTON (Jean), Portrait de Marthe Robin, Grasset, 1985, 250 pages, 4 euros. 
GUNSBERG (H.), Le Parti gris, J.J. Pauvert, 1966, 118 pages, 4 euros. 
Un pamphlet anticlérical et socialisant sur la gauc he des années 60. 
HEBRARD (M.),  Les Charismatiques, Cerf/Fides, « Bref », 1991, 126 pages, 4 euros. 
HENRI, comte de Paris, Mémoires d’exil et de combats, Le Livre de poche, 1981, 413 pages, 4 euros. 
HUGO (Victor), Napoléon le Petit, J.J. Pauvert, 1964, 302 pages, 6 euros. 
Un pamphlet contre Napoléon III. 
ISABELLE, COMTESSE DE PARIS, Tout m’est bonheur,  Presses Pocket, 1980, 475 pages, 2 euros. 
INSTITUT DU CHRIST ROI SOUVERAIN PRÊTRE, n° 14, mars 1994, gratuit. 
ITINERAIRES. supplément-voltigeur, n° 187, juillet 1992, gratuit. 
JEAN-PAUL II, Levez-vous ! Allons !, Plon-Mame, 2004, 197 pages, 6 euros. 
Évocation par le Pape de ses souvenirs d’évêque de Cracovie. 
JOUHANDEAU (Marcel), Portraits, Jacques Antoine éd., , 1988, 138 pages, état neuf, 5 euros. 
Cocteau, Barrès, Picasso, J. Green, J. Paulhan, Col ette, Claudel, Mauriac, etc. 
JÜNGER (Ernst), La Paix, La Table Ronde, « Vermillon », 1992, 162 pages, 4 euros. 
JÜNGER (Ernst), Jeux africains, Folio, 1978, 248 pages, 4 euros. 
JÜNGER (Ernst), Visite à Godenholm, 10/18, 1994, 126 pages, 4 euros.  
KASPER (card. Walter) Non ho perduto nessuno, E.D.B., 2005, 235 pages, neuf, 5 euros. 
En italien, sur le dialogue œcuménique. 
LA ROCHEFOUCAULD, Maximes et Pensées, Editions de l’Agora, 192 pages, relié, 6 euros. 
LAURANT (J-P), L’Esotérisme, Cerf/Fides, « Bref », 1993, 128 pages, 4 euros. 
LAURENT (Jacques), Les Bêtises, Grasset, 1971, 579 pages, relié, 5 euros. 
LAURENT (Jacques), Les Dimanches de Mademoiselle Beaunon, Grasset, 1982, 248 pages, relié, 5 euros. 
LEFEBVRE (Mgr), 1929-1989. Soixante ans de sacerdoce, Fideliter, 1989, 32 pages, 4 euros. 
LEON XIII, Graves de communi, Téqui, 32 pages, neuf, plusieurs exemplaires, 3 euros. 
L’encyclique (1901) sur le vrai sens à donner à la démocratie-chrétienne : un 
sens non-politique.  
LEVILLAIN (Philippe) - UGINET (François-Charles), Le Vatican ou les frontières de la grâce, Calmann-Lévy, 1984, 
266 pages, 7 euros. 
Par deux universitaires spécialistes de l’Histoire de l’Eglise contemporaine, un 
excellent livre sur le Vatican, son fonctionnement,  le conclave, la Curie, etc.  
LOUIS XIV, Mémoires, introduction et notes de Jean Longnon, Plon, 1928, 303 pages, 7 euros. 
LUNA (Padre), La Mère de Dieu m’a souri, Nouvelles Editions Latines, 1973, 156 pages, 5 euros. 
Par un témoin, les (fausses) apparitions de la Vier ge à Palmar de Troya. 
MANUEL II PALEOLOGUE, Entretiens avec un musulman, Cerf, « Sources chrétiennes », 1966, 233 pages, 11 euros. 
Édition critique, texte original grec et traduction  française annotée de la 
controverse, de 1399, à laquelle Benoît XVI a fait référence dans son désormais 
célèbre « Discours de Ratisbonne ». 
MARIANESCHI (Paolo Maria), La Stimmatizzazione somatica, Libreria Editrice Vaticana, 2000, 186 pages, neuf, 9 
euros. 
Par un médecin qui est aussi docteur en théologie, une étude de référence. 
MASUREL (E.), L’année 1986 dans Le Monde, Folio, 1987, 240 pages, 2 euros. 
MAZUE (Honoré), La Madone qui pleure. La Vierge de Syracuse, Téqui, t.b. état, 1996, 232 pages, 5 euros. 
Réédition du meilleur livre sur le miracle de Syrac use (1953), reconnu comme 
authentique par Pie XII. 
MOLLAT (Michel), Genèse médiévale de la France moderne (XIVe-XVe siècle), Seuil, « Points histoire », 1977, 306 
pages,, 6 euros. 
Un classique, contre le mythe de l’ « obscurantisme  » du Moyen-Age. 
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MOULINET (Daniel), Laïcat catholique et société française. Les Comités catholiques (1870-1905), Cerf, 2008, 582 
pages + 1 CD documentaire, 10 euros. 
Une étude très neuve et documentée sur les mouvemen ts et associations catholiques 
à la fin du XIXe et au début du XXe siècle.   
NEFONTAINE (L.), La Franc-Maçonnerie, Cerf/Fides, « Bref », 1990, 126 pages, 4 euros. 
NOEL (Marie), Notes intimes, Stock, 1960, 364 pages, 8 euros. 
LES NOUVEAUX HEROS DU CHRISTIANISME, n° hors-série de La Vie, 2007, 82 pages, 3 euros. 
De C. de Foucauld à J. Popieluszko, en passant par  Claudel, Padre Pio, M. Robin. 
OBERLE (J.), « Jean Oberlé vous parle », La Jeune Parque, 1945, 313 pages, 5 euros. 
Souvenirs de cinq années à Londres (1939-1944) au m icro de la BBC. 
PASCAL, Pensées, édition Brunschvicg, Flammarion/Le Monde, 2008, neuf, 422 pages, relié, neuf, 6 euros. 
PERNOUD (Régine), La Femme au temps des cathédrales, Le Livre de Poche, 1984, 380 pages, 3 euros. 
PERNOUD (Régine), Saint Louis et le crépuscule de la féodalité, Albin Michel, 1985, 242 pages, 6 euros. 
PEYREFITTE (Alain), Le Mal français, 1977, relié, 527 pages, 5 euros. 
Essai (contesté) sur la société française et « le p oids des attitudes mentales ». 
PEYREFITTE (Roger), Les Fils de la Lumière, Flammarion, 1961, 426 pages, 5 euros. 
Un roman, à clefs, sur la franc-maçonnerie. 
PEYRET (Raymond), Prends ma vie Seigneur. La longue messe de Marthe Robin, Ed° Peuple Libre/Desclée De 
Brouwer, 270 p., 6 euros. 
PEYRET (Raymond), Petite vie de Marthe Robin, D.D.B., 1992, 128 pages, 4 euros. 
POPOT (Chanoine Jean), J’étais aumônier à Fresnes, Perrin, 1962, 280 pages, 5 euros. 
Les prisons de l’Epuration vues par un prêtre. 
PRAWER (J.), Histoire du royaume latin de Jérusalem, CNRS Editions, 2007, 680 pages et 624 pages en un volume, 10 
euros. 
Réédition d’une histoire monumentale des Croisades parue pour la première fois en 
1969.  
RAHNER (Karl), Ecrits théologiques, t. I, Desclée De Brouwer, 1967, 186 pages, 4 euros. 
RAHNER (Karl), Ecrits théologiques, t. VI, Desclée De Brouwer, 1968, 228 pages, non coupé, 4 euros. 
RELIGIEUX ET RELIGIEUSES PENDANT LA REVOLUTION (1770-1820), Profac, 1995, 316 pages et 280 pages, 10 
euros les deux volumes. 
23 contributions d’historiens. La meilleure rétrosp ective sur le sujet.  
ROBERTI (J-C), Les Uniates, Cerf/Fides, « Bref », 1992, 130 pages, 4 euros. 
SCHOLEM (G.), La Kabbale, Folio, 2003704 pages, 5 euros. 
SCOPELLO (M.), Les Gnostiques, Cerf/Fides, « Bref », 1991, 126 pages, 4 euros. 
SIPRIOT (Pierre), Montherlant par lui-même, Editions du Seuil, 1953, 190 pages, 5 euros. 
SOLEIL (Xavier), Mes Partis pris, Editions Nivoit, 2007, 234 pages, neuf, 23 euros. 
SOLJENITSYNE (A.), Le Premier cercle, Le Livre de Poche, 1972, 823 pages, 3 euros. 
SOLJENITSYNE (A.), Une journée d’Ivan Denissovitch, Presses Pocket, 1999, 190 pages, 2 euros. 
THARAUD (Jérôme et Jean), Quand Israël n’est plus roi, Plon, 1933, 254 pages, 6 euros. 
Sur l’Allemagne (d’après janvier 1933), Hitler et l a question juive. 
THEROL (Joseph), Martyrs des neiges, Les Publications techniques et artistiques, 1945, 250 pages, état moyen, 3 euros. 
La vie héroïque, jusqu’au martyre, des missionnaire s OMI dans le Grand Nord.  
THOMAS d’AQUIN (saint), La Vie humaine, Somme théologique 2-2, Qu. 179-189, Ed. du Cerf, 1955, 587 pages, texte 
latin-français, commenté, 6 euros. 
TOURNOUX (Norbert), Vierges franc-comtoises, Editions Campisoliennes, 2001, 442 pages, relié, neuf, gratuit. 
Recueil de biographies des saintes, bienheureuses, vénérables et saintes femmes 
de Franche-Comté de tous les siècles. 
LE VATICAN ET LA QUESTION JUIVE. Publication du rapport Bérard (1941), introd° par Y. Chiron, Ed° Nivoit, 
2000, 26 pages, 6 euros. 
VERGEZ-CHAIGNON (Bénédicte), Le docteur Ménétrel. Éminence grise et confident du maréchal Pétain, Perrin, 2002, 
410 pages, édition club reliée, 6 euros.  
 
 
Les paiements ne se font pas à la commande, mais à réception des livres et de la facture (où figurent les 
frais de port). Ils se font exclusivement à l’ordre de l’Association Anthinéa. 
 

ASSOCIATION ANTHINEA   
16 rue du Berry   

36250 NIHERNE  
fax : 02 54 29 81 65 

chiron.yves@orange.fr 
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Éditions BCM 

•  Charles MAURRAS, Trois devoirs, 2001,  67 pages, 11 euros. 
• Charles MAURRAS, La Merveille du monde (1891), édition étable, annotée et commentée par J.-M. Joubert, 
2002, n° spécial du Bulletin Charles Maurras,  50 pages, 6 euros. 
• Alain de BENOIST, Charles Maurras et l’Action Française. Une Bibliographie, 2002, 227 pages, 19 euros. 
• Yves CHIRON,  Pie IX et la franc-maçonnerie, 2000,  22 pages, 4 euros. 
• Dom Jean-Martial BESSE Ce qu’est la monarchie. Programme politique et social précédé de Dom Besse, 
Maurras et la monarchie par Yves Chiron, 2005,  36 pages,  6 euros. 
• Michel JARRIGE, Antimaçonnerie et Action française à la Belle Epoque, 2005, 80 pages, 9 euros. 
• Yves CHIRON, Maurras et la xénogreffe. Un bobard « scientifique », 2006, 28 pages, 8 euros. 
• Yves CHIRON, Ixixe, le grand amour de Maurras, 2008, 60 pages, 12 euros. 
 
 
La plupart des  numéros du Bulletin Charles Maurras sont encore disponibles : du n° 1 (janvier 1999) au n° 28 
(décembre 2005).  Prix au numéro : 3 euros. 

 

  
 
 
 

 
 

 
 
 

 


